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Lubliniec, dnia 04-03-2015r. 
SPZOZ-IV-41-15
Wszyscy Oferenci 

Dot.  zapytania ofertowego o nr ZP/8/15 na: 

Część nr 1: Dostawę, instalację i uruchomienie dwóch odciągów gazów anestetycznych oraz dwóch punktów poboru sprężonego powietrza w pomieszczeniach bloku operacyjnego w budynku szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 9 w Lublińcu - nr sprawy: ZP/8/15

Część nr 2: Wykonanie dodatkowego rurociągu instalacji próżni wraz z wymianą punktów poboru VAC w ilości 6 szt. w pomieszczeniach OIOM-u w budynku szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 9       w Lublińcu.
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania: 

1. Dotyczy: część nr 1. Proszę o wskazanie na rysunku gdzie należy wykonać odprowadzenie zużytych gazów anestetycznych? Przez ściany zewnętrzne / pionami na dach?

Odpowiedź: Odprowadzenie zużytych gazów anestetycznych należy wykonać przez ściany zewnętrzne. W załączeniu przedstawiamy poglądowy rysunek z zaznaczeniem ścian, przez które należy wykonać odprowadzenie gazów. 
2. Dotyczy: część nr 1. W jaki sposób należy prowadzić instalacje powietrza oraz odciągu - natynkowo w korytkach / podtynkowo w bruzdach / w przestrzeni sufitu podwieszanego? Jeśli w bruzdach, to czy przedmiotem zamówienia jest także zatynkowanie bruzd, wygładzenie i malowanie ścian w miejscu po bruzdach?
Odpowiedź: Instalacje sprężonego powietrza oraz odciągu gazów anestetycznych należy prowadzić natynkowo w korytkach. 
3. Dotyczy: część nr 2. Proszę o podanie średnicy rurociągu VAC, który należy wykonać.
Odpowiedź: Rurociąg VAC należy prowadzić w przestrzeni sufitu podwieszanego. Średnica rurociągu VAC winna mieścić się w granicach 28-35 mm.  
4. Dotyczy: część nr 2. Czy na rurociągu VAC należy zamontować zawory odcinające? Jeśli tak, to ile sztuk?
Odpowiedź: Na rurociągu VAC należy zamontować min jeden zawór odcinający. 
5. Dotyczy: część nr 2. Proszę o sprecyzowanie prac związanych z wymianą punktów poboru VAC. Czy istniejące punkty są podtynkowe / nadtynkowe / umieszczone w panelach, mostach, kolumnach? Jeśli są podtynkowe lub nadtynkowe, to czy należy wymienić tylko samo gniazdo z popychaczem czy także obudowę podtynkową / nadtynkową? Jeśli są umieszczone w panelach, mostach lub kolumnach, proszę o podanie nazwy producenta urządzenia.
Odpowiedź: Istniejące punkty VAC są umieszczone w panelach nad łóżkowych prod. „Instal Rzeszów”.  
6. Dotyczy: część nr 2. Czy na czas prac związanych z włączeniem nowego rurociągu VAC do istniejącego oraz wymianą punktów poboru VAC, możliwe będzie czasowe wyłączenie instalacji próżni z użytkowania w szpitalu, czy należy zapewnić ciągłość dostaw próżni?

Odpowiedź: Będzie możliwe czasowe wyłączenie instalacji próżni w budynku szpitala. Wyłączenie to będzie nadzorowane i ustalone (tj. termin i czas) pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym. 
Zamawiający 
Mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządził: Piotr Mastalerz tel. 34/350-63-86
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